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Orca Children Cup, 1.kolo
Bratislava, 8. - 9.3.2025

disciplína 33 žiačky, 400m polohové preteky 11 - 18 roč.
09.03.2025 - 17:50 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

K2 - 2010 a 2009

1. Jurči Róberta 09 Špkpk 5:51.28 433
50m: 35.30 35.30 150m: 2:04.14 44.12 250m: 3:36.38 49.27 350m: 5:09.43 43.32

100m: 1:20.02 44.72 200m: 2:47.11 42.97 300m: 4:26.11 49.73 400m: 5:51.28 41.85

2. Bošanská Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 5:54.57 421
50m: 36.44 36.44 150m: 2:06.34 47.33 250m: 3:41.91 51.29 350m: 5:15.04 40.68

100m: 1:19.01 42.57 200m: 2:50.62 44.28 300m: 4:34.36 52.45 400m: 5:54.57 39.53

3. Gorelová Veronika 09 ROYAL 6:02.10 395
50m: 35.37 35.37 150m: 2:10.26 50.92 250m: 3:48.19 48.20 350m: 5:21.12 44.01

100m: 1:19.34 43.97 200m: 2:59.99 49.73 300m: 4:37.11 48.92 400m: 6:02.10 40.98

4. Hulínová Hana 09 XBSSM 6:10.32 370
50m: 38.96 38.96 150m: 2:15.64 48.67 250m: 3:52.80 49.91 350m: 5:27.76 44.21

100m: 1:26.97 48.01 200m: 3:02.89 47.25 300m: 4:43.55 50.75 400m: 6:10.32 42.56

K3 - 2012 a 2011

1. Hermelijn Jaydee 11 XBSSM 5:46.51 451
50m: 35.25 35.25 150m: 2:02.92 47.61 250m: 3:37.72 48.72 350m: 5:07.54 40.88

100m: 1:15.31 40.06 200m: 2:49.00 46.08 300m: 4:26.66 48.94 400m: 5:46.51 38.97

2. Briedová Nela 12 XBSSM 6:03.15 392
50m: 39.62 39.62 150m: 2:15.63 48.34 250m: 3:52.75 50.12 350m: 5:25.69 41.53

100m: 1:27.29 47.67 200m: 3:02.63 47.00 300m: 4:44.16 51.41 400m: 6:03.15 37.46

3. Drozdíková Tamara 12 PK ORCA Bratislava 6:22.09 336
50m: 44.41 44.41 150m: 2:24.46 46.85 250m: 4:07.37 55.43 350m: 5:42.66 40.02

100m: 1:37.61 53.20 200m: 3:11.94 47.48 300m: 5:02.64 55.27 400m: 6:22.09 39.43

4. Gavorova Rebeka 12 Pk Azeta 6:33.58 308
50m: 43.15 43.15 150m: 2:27.63 52.42 250m: 4:12.72 52.62 350m: 5:52.56 43.69

100m: 1:35.21 52.06 200m: 3:20.10 52.47 300m: 5:08.87 56.15 400m: 6:33.58 41.02

5. Šimková Lea 12 PK ORCA Bratislava 7:11.47 233
50m: 45.93 45.93 150m: 2:39.23 51.30 250m: 4:31.28 1:02.58 350m: 6:22.87 49.61

100m: 1:47.93 1:02.00 200m: 3:28.70 49.47 300m: 5:33.26 1:01.98 400m: 7:11.47 48.60

K4 - 2014 a 2013

1. Moravská Miriam 13 Aquasport Levice 5:56.35 415
50m: 35.24 35.24 150m: 2:05.28 45.51 250m: 3:40.93 51.25 350m: 5:15.81 42.43

100m: 1:19.77 44.53 200m: 2:49.68 44.40 300m: 4:33.38 52.45 400m: 5:56.35 40.54

2. Šípošová Natália 13 Atom Levice 6:22.27 336
50m: 38.98 38.98 150m: 2:23.07 50.51 250m: 4:05.99 52.88 350m: 5:43.19 42.37

100m: 1:32.56 53.58 200m: 3:13.11 50.04 300m: 5:00.82 54.83 400m: 6:22.27 39.08

3. Bodická Bibiana 14 PK ORCA Bratislava 6:29.14 318
50m: 41.54 41.54 150m: 2:28.55 51.02 250m: 4:10.03 51.54 350m: 5:46.40 44.64

100m: 1:37.53 55.99 200m: 3:18.49 49.94 300m: 5:01.76 51.73 400m: 6:29.14 42.74

4. Šalkovič Olivia 13 ROYAL 6:32.41 311
50m: 39.56 39.56 150m: 2:21.35 51.91 250m: 4:06.50 54.36 350m: 5:48.35 45.03

100m: 1:29.44 49.88 200m: 3:12.14 50.79 300m: 5:03.32 56.82 400m: 6:32.41 44.06

5. Babinčáková Terézia 13 XBSSM 6:40.11 293
50m: 46.25 46.25 150m: 2:34.63 52.00 250m: 4:16.96 52.14 350m: 5:56.63 45.42

100m: 1:42.63 56.38 200m: 3:24.82 50.19 300m: 5:11.21 54.25 400m: 6:40.11 43.48

6. Taha Malak Antonia 13 XBSSM 6:44.78 283
50m: 44.92 44.92 150m: 2:31.19 50.72 250m: 4:18.20 56.18 350m: 5:59.33 43.87

100m: 1:40.47 55.55 200m: 3:22.02 50.83 300m: 5:15.46 57.26 400m: 6:44.78 45.45
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Orca Children Cup, 1.kolo
Bratislava, 8. - 9.3.2025

disciplína 33, žiačky, 400m polohové preteky, K4 - 2014 a 2013

por. Roč. čas body

DSQ Zalánová Emma 13 Atom Levice
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke, hlava pod hladinou. (Čas: 18:20)

DSQ Barátová Helena 14 Aquasport Levice
SW 7.1 - P: Po štarte viac záberov pažami pod vodou alebo viac M kopov, hlava pod hladinou. (Čas:
18:10)


